
Zápis z třídní schůzky třídy Petrklíček  13.9.2023

Přítomni: Marcela Žiaková, Eva Sedláková, Hana Havláková

1. Seznámení rodičů se Školním řádem - především zdůraznění vhodnosti a 
nevhodnosti docházky dětí v příznacích nemoci

2. Kontrola evidenčních listů dětí a doplnění souhlasů k vyzvedáváním dětí 
třetí osobou - upozornění na hranici 15 let věku osoby, která může dítě 
vyzvednout

3. Popis režimu třídy a prosba k jeho respektování v rámci dobré adaptace a 
rituálů pro děti a nerušeného chodu dne. Představení arteterapie vedené 
profesionální lektorkou. Upozornění na sledování nástěnky pro důležité 
informace ve třídě i školce

4. Zodpovězení dotazů rodičů k aplikaci naše MŠ, co zde vše najdou a k 
omlouvání nepřítomnosti dětí. Odhlašování obědů a vybírání náhrad na 
WebBooker.

5. Upozornění rodičů na kontrolu podepsaných smluv v kanceláři školy, 
pokud nemají

6. Připomínka rodičům co nezapomínat s sebou do školky pro děti - láhev s 
pitím, pokrývka hlavy, vhodné oblečení dle počasí, holínky 

7.  Informace -  telefonáty během dle vyřizuje p. Zdeňka v kanceláři školy, 
dále nás pak informuje, volat pouze do kanceláře, učitelky nejsou na 
telefonu, pečují a pracují s dětmi, tel.číslo sděleno a v permanenci visí na 
nástěnce v šatně

8.  Informace k plánovaným akcím školky - Havelské posvícení, podzimní 
slavnost a předvánoční setkání. V rámci třídy Petrklíčků bude adventní 
tvoření pro rodiče a děti.

9. Seznámení rodičů s možností konzultací se speciální pedagožkou a 
psychoterapeutkou v naší MŠ

10. Povídání o prvních dnech dětí ve školce a adaptaci s opětovným 
pozváním na následnou přednášku. Prosba o otevřenou a upřímnou 
vzájemnou komunikaci pro pohodu v celém našem “týmu” - děti, rodiče, 
učitelky, chůvy a školka.

11. Podpisy prezenční listiny a listiny navýšení stravného a pitného režimu


